
-
RADA f\'1!EJSKA 
W I m :''l1 'VIi1" ,czKJ UCHWALA NR XXVII/168/2021 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2021-2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz.713 z póź. zm.) oraz art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. 
Dz. U. z 2020r. poz. 2050) Rada Miejska w Nowym Miasteczku uchwala, co następuje: 

§1. 

Przyjmuje się Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2021-2025, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały . 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id : 6770CC64-7BFE-457C-BF6A-D36B074E59DD. Uchwalony Strona l 














